
『座談会開催のお知らせ』あ

座談会では、ゆっくりとした時間を過ごしながら皆さまとお話しさせていただき、交流を深める機会となればと思っております。
また、現在進めている研究に関しまして、ご意見を賜る機会もいただけますと幸いです。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加をお待ちしております。

※当日は参加者の皆様が安心して発言できる雰囲気を保証するため、参加者の皆様には秘密保持の同意書へのご記入への
ご協力をお願いいたします。

2025年11月16日（日）13:00 ～ 16:00

現地およびオンライン（Zoom）開催

現地：東京大学 クリニカルリサーチセンター（CRC A棟） 会議室

日時

形式

スケジュール

■研究代表者：東京大学医学部附属病院精神神経科 笠井清登
■お問い合わせ先：東京大学22q研究事務局 22q.research@gmail.com

参加申し込み方法

ご参加希望の方は、右のQRコード、もしくは下記①～③について
メール本文にご記入のうえ、22q.research@gmail.comへ

９ 月3０日（火）までにご連絡ください。
①参加予定の方のお名前、参加人数 （「2人」など）、
お立場（「母親」、「本人」など）

②参加方法（現地／オンライン）
③その他配慮の必要な点等

13:00-13:15 ご挨拶・スタッフ紹介
13:15-13:45 座談会① 自己紹介

14:00-14:15 22qサポートブック（仮称）作成状況のご説明
14:15-14:45 座談会② ご意見

15:00-15:15 ウェブニーズアンケート調査セカンド準備状況
のご説明

15:15-15:45 座談会③ ご意見

https://forms.gle/m2EPiMaF
4fi96f5J6

22q11.2欠失症候群のあるご本人・ご家族の方対象

参加費 無料




